
COMUNE  DI  GAVORRANO 
PROVINCIA DI GROSSETO 

 

———————————————————————————————————————————————— 

58023 GAVORRANO (GR) - PIAZZA B. BUOZZI, 16 - TEL. (0566) 843211 - FAX (0566) 843252 CODICE FISCALE  /  PARTITA IVA 00100750538 

 

 

 

 

ASSEGNAZIONE AL COMUNE DI GAVORRANO DEL CONTRIBUTO DI € 25.000,00 

ART. 1 COMMA 407 DELLA LEGGE N. 234/2021 

 

IL SINDACO 

 

VISTO l'art. 1, comma 407, della Legge 30 dicembre 2021, n. 234 (legge di bilancio 2022) con la quale sono 

stati assegnati ai Comuni, per l'anno 2022 e 2023, contributi per investimenti finalizzati alla manutenzione 

straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e dell'arredo urbano, di ammontare stabilito in base alla 

popolazione residente; 

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno del 14/01/2022, inerente l'assegnazione e le modalità di 

esecuzione e rendicontazione degli interventi finanziati con il contributo in parola; 

RENDE NOTO 

CHE il contributo complessivamente assegnato per il corrente esercizio finanziario al Comune di Gavorrano 

ammonta ad € 25.000,00; 

CHE è intenzione di questa Amministrazione procedere all'impiego del contributo per l'esecuzione 

dell'intervento di 

OPERE DI ADEGUAMENTO VIARIO, MESSA IN SICUREZZA E MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DELLA STRADA COMUNALE DEI FORNI - 1° STRALCIO - 

 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso, ai sensi dell'art. 1, comma 37, della Legge 160/2019, sul sito internet 

istituzionale, nella sezione “amministrazione trasparente”, sottosezione opere pubbliche, di cui al D.Lgs. 

33/2013. 

 

Gavorrano, 22/03/2022 

IL SINDACO 

dr. Andrea Biondi 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e del TU. 445/2000 e conservato, secondo la normativa vigente, negli archivi del Comune di Gavorrano. 


		2022-03-23T23:10:30+0100
	BIONDI ANDREA




